administración pública paraestatal y paramun¡cipal por sus act¡vidades diversas no inherentes a su

operación que generan recurso, tales como donativos en efectivo, entre otros.

En el apartado de TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS; se percibe un saldo por la cantidad de

¡ 247,001.11 (Doscientos Cuarenta y Siete Mil Un Pesos 11/100 M.N.), ¡mporte que comprende la

sumator¡a total de los lngresos, lales corno: lngresos de Gesüón (impuestos, cuotas y aportaciones de

seguridad social, contr¡buc¡ones de mejoras, derechos, productos, aprovechamientos, ingresos por venta

[...]

así como de las obligaciones que derivan de tratados, leyes, decretos,
resoluciones y sentencias defin¡tivas. Su saldo representa el Presupuesto de Egresos Devengado
pend¡ente de ejercer.

8.2.6 En la cuenta de PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO; se exhibe un saldo por un importe de

3 240,104.08 (Dosc¡entos Cuarenta Mil Ciento Cuatro Pesos 8/100 M.N.), cantidad que refleja el monto

de la em¡sión de las cuentas por liquidar certif¡cadas o documentos equivalentes debidamente aprobados
por la autoridad competente. Su saldo representa el Presupuesto de Egresos Eierc¡do pendiente de pagar.